

Dodatek č.1 k SOD ze dne 18.6.2024

k veřejné zakázce: „Výstavba výukových skleníkových učeben a technologií“

(dále též „Smlouva“) uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace

Sídlo: Masarykova 198, 664 61 Rajhrad
Statutární zástupce: PaedDr. Marek Kňážík , ředitel
IČO: 00055468

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

2. **KONSORCIUM FIREM:**

AGRO-SUR i wspólnicy, Sp. Z o.o. – účastník 1

Sídlo: 42-582 Rogóznik, ul. Kościuszki 231 A, PL
Statutární zástupce: Ing. Malgorzata Surowiec, jednatel
IČO: REGON 241469227
DIČ: PL 6252409938

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném KRS sp. zn.0001077130

Bankovní spojení, č.ú. / kód banky

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických: Ing. Radoslaw Rodomski

e-mail:

telefon:

AGRO-SUR TECHNIKA, s.r.o – účastník 2

Sídlo: 737 01 Český Těšín, Štefánikova 123/22, CZ
Statutární zástupce: Wojciech Surowiec, jednatel
IČO: 03196674
DIČ: CZ03196674

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn.59549

Bankovní spojení, č.ú. / kód banky

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických: Ing. Radoslaw Rodomski

e-mail:

telefon:

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřeli dne 18.6.2024 Smlouvu o dílo na realizaci stavby „**Novostavba výukových skleníkových učeben a technologií**“. V průběhu realizace stavby vznikla oprávněná potřeba rozšíření předmětu díla o práce, které jsou potřebné pro řádné dokončení funkčního díla. Zároveň vznikla potřeba některé práce / činnosti nerealizovat. Smluvní strany se domluvy na změně / úpravě smlouvy. Současně bylo konstatováno, že potřeba dodatečných prací s sebou nese časovou dotaci navíc a v kombinaci s nepříznivým počasím v době provádění bude dokončení díla prodlouženo o 1 měsíc.

II. Předmět Smlouvy

1. Předmět díla byl rozšířený o práce potřebné k řádnému dokončení stavby. Změny jsou podrobně popsány ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

IV. Doba plnění

Bod č.3 odstavce IV nově zní:

3. Maximální délka realizace díla je do 8 měsíců od doručení písemné výzvy k převzetí staveniště a zahájení plnění předmětu veřejné zakázky.

V. Cena za provedení díla

Bod č.1 odstavce V. nově zní:

1. **Celková cena za provedení díla** je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a předložení změnových listů k tomuto dodatku **činí celkem:**

	Kč bez DPH	DPH	Kč celkem
CENA DLE SOD	38.293.000,00 Kč	8.041.530,00 Kč	46.334.530,00 Kč
CENA DLE DODATKU Č.1	1.697.867,74 Kč	356.552,23 Kč	2.054.419,97 Kč
CENA DLE SOD A DODATKU Č.1	39.990.867,74 Kč	8.398.082,23 Kč	48.388.949,97 Kč

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě Objednatel realizuje změny smlouvy v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ, když splňuje následující podmínky dané tímto ustanovením: změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky – změny jsou realizovány nadále pouze za původním účelem díla daným smlouvou, a její hodnota je:

- nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Původní hodnota závazku ze smlouvy činila 38.293.000,00 Kč bez DPH. Změna ceny díla dle tohoto dodatku č. 1 spočívá ve vícepracích ve výši 2.905.702,46 Kč bez DPH a méněpracích ve výši - 1.207.834,71 Kč tj. v absolutní hodnotě 10,74% původní hodnoty závazku, a tedy nepřesáhne 15 % původní hodnoty závazku.

XXIV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění Objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva je účinná do úplného splnění práv a povinností z této smlouvy vyplývajících. Stavební práce budou zahájeny až na písemný pokyn Objednatele. Osoba(y), podepisující Smlouvu za Zhotovitele, prohlašuje, že je (jsou) oprávněna(y) tento smluvní vztah uzavřít a podepsat, a že na straně Zhotovitele byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro platné uzavření této Smlouvy.

Ostatní body smlouvy ze dne 18. 6. 2024 se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou přílohou tohoto dodatku je příloha č.1, kterou tvoří – Změnové listy a rozpočty č.1,2,3,4,5,6,7 a 8

Objednatel

Zhotovitel

.....
PaedDr. Marek Kňazíček, ředitel
Střední zahradnická škola Rajhrad,
příspěvková organizace

.....
Ing. Malgorzata Surowiec, jednatel
AGRO-SUR i wspólnicy, Sp. Z o.o.

.....
Wojciech Surowiec, jednatel
AGRO-SUR TECHNIKA, s.ro.

PŘÍLOHA Č.1: Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč.
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva						38 293 000,00 Kč	46 334 530,00 Kč
Změnový list č. 1	NE	NE	ANO	215 670,79 Kč	0,00 Kč	215 670,79 Kč	260 961,66 Kč
Změnový list č. 2	ANO	NE	ANO	784 091,50 Kč	-616 453,31 Kč	167 638,19 Kč	202 842,21 Kč
Změnový list č. 3	NE	NE	ANO	323 542,32 Kč	0,00 Kč	323 542,32 Kč	391 486,21 Kč
Změnový list č. 4	NE	NE	ANO	413 522,70 Kč	0,00 Kč	413 522,70 Kč	500 362,47 Kč
Změnový list č. 5	NE	NE	ANO	302 006,65 Kč	0,00 Kč	302 006,65 Kč	365 428,04 Kč
Změnový list č. 6	NE	NE	ANO	274 605,50 Kč	0,00 Kč	274 605,50 Kč	332 272,65 Kč
Změnový list č. 7	ANO	NE	ANO	97 555,00 Kč	-94 810,00 Kč	2 745,00 Kč	3 321,45 Kč
Změnový list č. 8	ANO	NE	ANO	494 708,00 Kč	-496 571,40 Kč	-1 863,40 Kč	-2 254,71 Kč
Součty				2 905 702,46 Kč	-1 207 834,71 Kč	39 990 867,74	48 388 949,97

PŘÍLOHA Č.1: Rekapitulace

Č.SO.	OBJEKT	Č.ZL.	NÁZEV	PŘÍPOČTY	ODPOČTY	CELKEM	ABSOLUTNÍ HODNOTA
SO-01-01	DEMOLICE - Demontáže, demolice	1	SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE - DEMOLICE	215 670,79 Kč	0,00 Kč	215 670,79 Kč	215 670,79 Kč
SO-01-02	NOVOSTAVBA - Montáže, přístavování	2	SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE - NOVOSTAVBA	784 091,50 Kč	-616 453,31 Kč	167 638,19 Kč	1 400 544,81 Kč
SO-01-02	NOVOSTAVBA - Montáže, přístavování	3	JÍMKA NA ZÁLIVKOVOU VODU	323 542,32 Kč	0,00 Kč	323 542,32 Kč	323 542,32 Kč
SO-01-02	NOVOSTAVBA - Montáže, přístavování	4	VENKOVNÍ ÚPRAVY SKLENÍK Č.3 A PROVEDENÍ OBRUB	413 522,70 Kč	0,00 Kč	413 522,70 Kč	413 522,70 Kč
SO-01-02	NOVOSTAVBA - Montáže, přístavování	5	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	302 006,65 Kč	0,00 Kč	302 006,65 Kč	302 006,65 Kč
SO-01-02	NOVOSTAVBA - Montáže, přístavování	6	VODOVOD A LINIOVÉ ŽLABY	274 605,50 Kč	0,00 Kč	274 605,50 Kč	274 605,50 Kč
SO-02-01	KONSTRUKCE SKLENÍKŮ	7	SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE - KONSTRUKCE SKLENÍKŮ	97 555,00 Kč	-94 810,00 Kč	2 745,00 Kč	192 365,00 Kč
SO-02-02	PLÁŠŤ SKLENÍKŮ	8	SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE - PLÁŠŤ SKLENÍKŮ	494 708,00 Kč	-496 571,40 Kč	-1 863,40 Kč	991 279,40 Kč
CELKEM:				2 905 702,46 Kč	-1 207 834,71 Kč	1 697 867,74 Kč	4 113 537,17 Kč

Cena díla dle SOD	38 293 000,00 Kč
Absolutní hodnota víceprací / méněprací	4 113 537,17 Kč
Procentuální vyjádření	10,74%

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 1

Předmět díla:	SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE - DEMOLICE		
Objekt:	S.01 DEMOLICE		
Objednatel:	Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace		
Zhotovitel:	Konsorcium společností: AGRO-SUR TECHNIKA, s.r.o a AGRO-SUR i wspólnicy, Sp z o.o.		
TDI:	Ing. Boris Biely		
Projektant:	Ing. arch. Vrána Petr		
<p>Popis změny: Během výkopových prací narazil zhotovitel v zemi na betonové základové konstrukce, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci a výkazu výměr. Rozměry a rozsah základových konstrukcí byl zásadně větší než se u takového typu stavby dalo předpokládat.</p>			
<p>Odůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele, po odsouhlasení projektantem a po dohodě se zhotovitelem akce.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel díla	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	Ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	Ne
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	Ano
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	Ano
		§ 222 odst. 5	Ne
		§ 222 odst. 6	Ne
		§ 222 odst. 7	Ne
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD)	Ano
		dotatek k PD	Ne
dokumentace skutečného provedení		Ano	
jiné		Ne	
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	215 670,80 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	215 670,80 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	45 290,87 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	260 961,67 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. ¹		
termíny	Termín realizace změny:	průběžně	
	Vliv změny na termín dokončení díla vč vlivu klimatických:	Prodloužení délky realizace o 24 dnů	
Stanovisko ke změně	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Příloha č.1 změnového listu č.1		

PŘÍLOHA Č.: 1 SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE - DEMOLICE

SOD/N.P.	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	SOD			SKUTEČNOST		DOD.Č.1	
					Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
SOD	6	961100016RA0	Bourání základů z železobetonu	m3	288,08288	650,00	187 253,87	352,72364	229 270,37	64,64076	42 016,49
SOD	15	97995111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	36,34000	-3 980,00	-144 633,20	33,21140	-132 181,37	-3,12860	12 451,83
SOD	16	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	802,32922	90,00	72 209,63	1 270,22735	114 320,46	467,89813	42 110,83
SOD	20	979990103R00	Poplatek za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	691,40000	180,00	124 452,00	1 312,46907	236 244,43	621,06907	111 792,43
SOD	24	979093111R00	Uložení suťi na skládku bez zhutnění	t	802,32922	15,60	12 516,34	1 270,22735	19 815,55	467,89813	7 299,21

cena dle SOD

Nová cena RT 2024 II / kalkulace

přípočty:	215 670,79
odpočty:	0,00
celkem:	215 670,79
absolutní hodnota:	215 670,79

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 2

Předmět díla:	SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE - NOVOSTAVBA		
Objekt:	S.01 NOVOSTAVBA		
Objednatel:	Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace		
Zhotovitel:	Konsorcium společností: AGRO-SUR TECHNIKA, s.r.o a AGRO-SUR i wspólnicy, Sp z o.o.		
TDI:	Ing. Boris Biely		
Projektant:	Ing. arch. Vrána Petr		
<p>Popis změny: Během realizace S.01-02 došlo k potřebě na rozšíření / zmenšení objemu stavebních prací. Z důvodu nevyhovující zeminy ke zpětnému použití se obsyp dělal nakupovaným materiálem. Změnil se systém hydroizolace jímky na dešťovou vodu, doplnily se dva revizní vstupy a bylo domluveno, že kalové čerpadla si dodá objednatel. Zohlednily se skutečně provedené práce při bourání nových otvorů.</p>			
<p>Odůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele, po odsouhlasení projektantem a po dohodě se zhotovitelem akce.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel díla	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	Ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	Ne
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	Ano
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	Ano
		§ 222 odst. 5	Ne
		§ 222 odst. 6	Ne
		§ 222 odst. 7	Ne
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD)	Ano
		dotatek k PD	Ne
dokumentace skutečného provedení		Ano	
jiné		Ne	
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	784 091,50 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-616 453,31 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	167 638,19 Kč	
	Výše DPH sazba:	21 %	35 204,02 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	202 842,21 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	průběžně	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Bez dopadu do termínu	
Stanovisko ke změně	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	<p>Přílohy: Příloha č.1 změnového listu č.2</p>		

SOD/N.P.	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	SOD			SKUTEČNOST			DOD.Č.1	
					Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	
SOD	6	175200010RAF	Obsyp objektů vč dodavky vhodného zásypového materiálu	m3	399,64100	950,00	379 658,95	653,82000	621 129,00	254,17900	241 470,05	
SOD	12	310100011RAC	Zazdívkový otvor ve zděvu nosném cihelním tloušťka	m2	8,17025	6 500,00	53 106,63	13,68000	88 920,00	5,50975	35 813,38	
SOD	14	311320052RAA	Zdi nadzákladové ze železobetonu C 30/37, tloušťky 300 mm, výztuž 90 kg/m3, oboustranné bednění a odbednění, s výztuží, včetně bednění a odbednění nebo do ztraceného bednění a případného pomocného lešení.	m2	166,98000	3 456,50	577 166,37	182,64600	631 315,90	15,66600	54 149,53	
SOD	18	59610003p	D+M dlažba betonová tl. 40 mm bez fazety (500/500,	komp	1 536,00000	1 156,00	1 775 616,00	1 358,40600	1 570 317,34	-177,59400	-205 298,66	
SOD	19	596100051RAp	Podklad ze štěrkodrti tl 10 cm	m2	1 536,00000	135,00	207 360,00	1 494,24660	201 723,29	-41,75340	-5 636,71	
SOD	20	596100051RA	Podklad ze štěrkodrti tl 20 cm	m2	1 536,00000	270,00	414 720,00	1 494,24660	403 446,58	-41,75340	-11 273,42	
SOD	27	642940022RA0	D+M hliníkové dveře 1,2x2,1 vč zárubně	kus	2,00000	106 923,80	213 847,60	3,00000	320 771,40	1,00000	106 923,80	
SOD	28	766670020RAA	D+M okno plastové bílé, dvojsklo, plocha do 1,5 m2	ks	5,00000	30 092,40	150 462,00	3,00000	90 277,20	-2,00000	-60 184,80	
SOD	31	971100021RAC	Vybourání otvorů ve zděvu z cihel tloušťka 60 cm	m2	5,04000	1 110,00	5 594,40	9,12000	10 123,20	4,08000	4 528,80	
SOD	32	971100011R1p	Vybourání okna / dveří vč zárubně, odvozu na skládku	ks	8,00000	7 500,00	60 000,00	8,00000	60 000,00	0,00000	0,00	
SOD	33	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou	t	2 191,96598	190,00	416 473,54	3 712,52359	705 379,48	1 520,55761	288 905,95	
SOD	34	711141559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitav, pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, vč p	m2	112,32000	650,00	73 008,00	0,00000	0,00	-112,32000	-73 008,00	
SOD	35	711142559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitav, se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, vč penetrace	m2	137,85640	650,00	89 606,66	0,00000	0,00	-137,85640	-89 606,66	
SOD	36	831350013RAB	Kanalizace z trub plastových D 200 mm, hloubka 1,5, hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; po	m	3,00000	13 525,00	40 575,00	3,00000	40 575,00	0,00000	0,00	
SOD	37	894431421RDA	D+M vstup do retenční nádrže vč poklopu	kus	4,00000	11 150,00	44 600,00	6,00000	66 900,00	2,00000	22 300,00	
SOD	38	83135011	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm vč zemní, skládku a opravy povrchu - napojení na stávající k	m	6,00000	16 480,00	98 880,00	6,00000	98 880,00	0,00000	0,00	

SOD	39	721100013RAB	Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 160 mm, nestanovené těžení; frakce 4,0 až 8,0 mm, odvoz př	m	162,50000	1 350,00	219 375,00	162,50000	219 375,00	0,00000	0,00
SOD	40	899000001RA0	Kalové čerpadlo	kpl	3,00000	45 458,60	136 375,80	0,00000	0,00	-3,00000	-136 375,80
SOD	41	721176	Prostup do retenční nádrže vč utěsnění	ks	4,00000	5 000,00	20 000,00	10,00000	50 000,00	6,00000	30 000,00
SOD	42	722200002RA0	Vodovod z trub polyetylenových DN 40/4,3,	m	189,00000	634,50	119 920,50	189,00000	119 920,50	0,00000	0,00
SOD	43	764817140R00	Oplechování zdí - napojení skleníku na fasádu	m	50,00000	825,00	41 250,00	50,00000	41 250,00	0,00000	0,00
SOD	44	776520020RAI	Oprava a doplnění podlahy u nových dveří	kpl	1,00000	21 508,00	21 508,00	1,00000	21 508,00	0,00000	0,00
SOD	45	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech, penetrace	m2	233,10000	88,60	20 652,66	233,10000	20 652,66	0,00000	0,00
SOD	46	210200020RA0	Hromosvod	komp	1,00000	167 450,00	167 450,00	0,79057	132 380,74	-0,20943	-35 069,26

cena dle SOD

Nová cena RT 2024 II / kalkulace

přípočty:	784 091,50
odpočty:	-616 453,31
celkem:	167 638,19
absolutní hodnota:	1 400 544,81

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 3

Předmět díla:	JÍMKA NA ZÁLIVKOVOU VODU		
Objekt:	S.01 NOVOSTAVBA		
Objednatel:	Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace		
Zhotovitel:	Konsorcium společností: AGRO-SUR TECHNIKA, s.r.o a AGRO-SUR i wspólnicy, Sp z o.o.		
TDI:	Ing. Boris Biely		
Projektant:	Ing. arch. Vrána Petr		
<p>Popis změny: Po upřesnění požadavku na využití jímky na zálivkovou vodu byla domluvena změna hydroizolace jímky, členění jímky a počet vstupních otvorů. Hydroizolace bylo provedena z jezírkové fólie mPVC vč poplastovaných lišt a ochranné geotextilie. Novým členěním jímky vznikla potřeba pro doplnění 3 kusů revizních vstupů.</p>			
<p>Odůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele, po odsouhlasení projektantem a po dohodě se zhotovitelem akce.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel díla	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	Ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	Ne
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	Ano
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	Ano
		§ 222 odst. 5	Ne
		§ 222 odst. 6	Ne
		§ 222 odst. 7	Ne
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD)	Ano
		dodatek k PD	Ne
dokumentace skutečného provedení		Ano	
jiné		Ne	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	323 542,32 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	323 542,32 Kč	
	Výše DPH sazba:	21 %	67 943,89 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	391 486,21 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1		
termíny	Termín realizace změny:	průběžně	
	Vliv změny na termín dokončení díla vč vlivu klimatických:	Bez dopadu do termínu	
Stanovisko ke změně	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Příloha č.1 změnového listu č.3		

PŘÍLOHA Č.:

1

JÍMKA NA ZÁLIVKOVOU VODU

SOD/N.P.	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	SOD			SKUTEČNOST		DOD.Č.1	
					Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
N.P.	1	711191271R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, podkladní textilii	m2	0,00	77,30	0,00	258,00	19 943,40	258,00	19 943,40
N.P.	2	69366198R	Geotextilie netkaná FIL-TEK 300 g/m2	m2	0,00	47,80	0,00	283,80	13 565,64	283,80	13 565,64
N.P.	3	711172559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólii, volně	m2	0,00	275,50	0,00	258,00	71 079,00	258,00	71 079,00
N.P.	4	283220186R1	Fólie hydroizolační PVC-P, ALKORPLAN 35254 tl. 1,2 mm, vodní plochy	m2	0,00	342,00	0,00	283,80	97 059,60	283,80	97 059,60
N.P.	5	55326104R_MG	D+M Okapnice VIPLANYL, poplastovaný plech - olišťování jímky	m	0,00	294,48	0,00	82,40	24 265,15	82,40	24 265,15
N.P.	6	71177588R00	Opracování prstů trub termoplasty, D do 200 mm	ks	0,00	1 407,00	0,00	19,00	26 733,00	19,00	26 733,00
N.P.	7	71177688R00	Opracování prstů trub termoplasty, D do 500 mm	ks	0,00	2 165,00	0,00	2,00	4 330,00	2,00	4 330,00
N.P.	8	71177688R00r1	Opracování dna čerpacích jímek	ks	0,00	2 500,00	0,00	6,00	15 000,00	6,00	15 000,00
N.P.	9	317941123RU3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 16	t	0,00	49 850,00	0,00	0,86	42 777,22	0,86	42 777,22
N.P.	10	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x	m2	0,00	312,50	0,00	26,99	8 435,31	26,99	8 435,31
SOD	33	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou	t	0,00	190,00	0,00	1,86	354,00	1,86	354,00

cena dle SOD

Nová cena RT 2024 II / kalkulace

přípočty:	323 542,32
odpočty:	0,00
celkem:	323 542,32
absolutní hodnota:	323 542,32

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 4

Předmět díla:	VENKOVNÍ ÚPRAVY SKLENÍK Č.3 A PROVEDENÍ OBRUB		
Objekt:	S.01 NOVOSTAVBA		
Objednatel:	Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace		
Zhotovitel:	Konsorcium společností: AGRO-SUR TECHNIKA, s.r.o a AGRO-SUR i wspólnicy, Sp z o.o.		
TDI:	Ing. Boris Biely		
Projektant:	Ing. arch. Vrána Petr		
<p>Popis změny: Ve skleníku č.3 byl realizován sázečí záhon. Okraj záhonu byl ohraničen obrubníky. Dále byly provedeny obrubníky mezi skleníkem č. 2 a 3 z důvodu zabezpečení zeminy. Ve skleníku č.2 byly provedeny obrubníky na delší straně vedle nosných sloupů. Při provedení výkopových činností byl zjištěn nevyhovující stav stávajícího dešťového potrubí sousední budovy. Byla nutná výměna. Pro zajištění správného odtoku dešťových vod kolem skleníku č.3 bylo zhotovena drenáž a následně se povrch zadláždil.</p>			
<p>Odůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele, po odsouhlasení projektantem a po dohodě se zhotovitelem akce.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel díla	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	Ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	Ne
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	Ano
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	Ano
		§ 222 odst. 5	Ne
		§ 222 odst. 6	Ne
		§ 222 odst. 7	Ne
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD)	Ano
		dodatek k PD	Ne
dokumentace skutečného provedení		Ano	
jiné		Ne	
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	413 522,70 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	413 522,70 Kč	
	Výše DPH sazba:	21 %	86 839,77 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	500 362,47 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1		
termíny	Termín realizace změny:	průběžně	
	Vliv změny na termín dokončení díla vč vlivu klimatických:	Prodloužení délky realizace o 4 dny	
Stanovisko ke změně	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
přílohy	Objednatel (statutární zástupce):		
	Přílohy: Příloha č.1 změnového listu č.4		

SOD/N.P.	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	SOD			SKUTEČNOST			DOD.Č.1		
					Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
N.P.	1	19166111R00	Osazení záhon, obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	0,00000	214,00	0,00	164,00	35 096,00	164,00	164,00	35 096,00	
N.P.	2	191810111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,00000	3 850,00	0,00	4,92	18 942,00	4,92	4,92	18 942,00	
N.P.	3	59217332R	Obrubník zahradní ABO 9-20 v. 200 x 50 x 1000 mm červený	kus	0,00000	133,00	0,00	124,95	16 618,35	124,95	124,95	16 618,35	
N.P.	4	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 v. 250 x 50 x 1000 mm šedý	kus	0,00000	108,50	0,00	47,25	5 126,63	47,25	47,25	5 126,63	
N.P.	11	711823121RT7	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	0,00000	280,00	0,00	54,00	15 120,00	54,00	54,00	15 120,00	
SOD	33	99801002R00	Přesun hmoti pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou	t	0,00000	190,00	0,00	47,31	8 988,47	47,31	47,31	8 988,47	
N.P.	1	21253211R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného, 16-32 mm	m3	0,00000	1 880,00	0,00	6,00	11 280,00	6,00	6,00	11 280,00	
N.P.	2	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	0,00000	50,80	0,00	85,00	4 318,00	85,00	85,00	4 318,00	
N.P.	3	69366198R	Geotextilie netkaná FIL TEK 300 g/m2	m2	0,00000	47,80	0,00	93,50	4 469,30	93,50	93,50	4 469,30	
N.P.	4	212753214R00	Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	0,00000	24,50	0,00	50,00	1 225,00	50,00	50,00	1 225,00	
N.P.	4	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	0,00000	46,40	0,00	55,00	2 552,00	55,00	55,00	2 552,00	
N.P.	5	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,00000	841,00	0,00	97,20	81 745,20	97,20	97,20	81 745,20	
N.P.	5	583425602R	Kamenivo drcené 8/16 Želešice, JHM	t	0,00000	719,00	0,00	40,00	28 760,00	40,00	40,00	28 760,00	
N.P.	6	721100013RAB	Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 160 mm, nestanovené těžení; frakce 4,0 až 8,0 mm, odvoz př.	m	0,00000	1 350,00	0,00	33,00	44 550,00	33,00	33,00	44 550,00	
N.P.	7	596100051RAp	Podklad ze štěrkodrti tl 10 cm	m2	0,00000	135,00	0,00	100,00	13 500,00	100,00	100,00	13 500,00	
N.P.	8	596100051RA	Podklad ze štěrkodrti tl 20 cm	m2	0,00000	270,00	0,00	100,00	27 000,00	100,00	100,00	27 000,00	
N.P.	9	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	0,00000	392,50	0,00	100,00	39 250,00	100,00	100,00	39 250,00	
N.P.	10	592451170R	Dlažba betonová PRESBETON HOLLAND I skladebná 200 x 100 x 80 mm, přírodní (POUŽITÁ)	m2	0,00000	262,00	0,00	40,00	10 480,00	40,00	40,00	10 480,00	
N.P.	11	979054441R00	Očištění výběur. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	0,00000	68,80	0,00	100,00	6 880,00	100,00	100,00	6 880,00	
N.P.	12	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0,00000	2 395,00	0,00	3,00	7 185,00	3,00	3,00	7 185,00	
N.P.	13	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	0,00000	2 020,00	0,00	3,00	6 060,00	3,00	3,00	6 060,00	
N.P.	14	711823121RT7	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN G8	m2	0,00000	280,00	0,00	50,00	14 000,00	50,00	50,00	14 000,00	
SOD	15	998011002R00	Přesun hmoti pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou	t	0,00000	190,00	0,00	54,61	10 376,76	54,61	54,61	10 376,76	

cena dle SOD

Nová cena RT 2024 II / kalkulace

přípočty:	413 522,70
odpočty:	0,00
celkem:	413 522,70
absolutní hodnota:	413 522,70

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 5

Předmět díla:	POVRCHOVÉ ÚPRAVY		
Objekt:	S.01 NOVOSTAVBA		
Objednatel:	Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace		
Zhotovitel:	Konsorcium společností: AGRO-SUR TECHNIKA, s.r.o a AGRO-SUR i wspólnicy, Sp z o.o.		
TDI:	Ing. Boris Biely		
Projektant:	Ing. arch. Vrána Petr		
<p>Popis změny: Po demolici starých skleníků a po vybourání nových otvorů bylo konstatováno, že fasáda co zbyla je v nevyhovujícím stavu a je potřeba fasádu dodělat. Do výšky 2,4 m je budova izolována XPS tl. 120 mm a zbylá výška je zaizolována EPS 70 F tl.120 mm.</p>			
<p>Odůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele, po odsouhlasení projektantem a po dohodě se zhotovitelem akce.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel díla	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	Ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	Ne
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	Ano
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	Ano
		§ 222 odst. 5	Ne
		§ 222 odst. 6	Ne
		§ 222 odst. 7	Ne
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD)	Ano
		dodatek k PD	Ne
dokumentace skutečného provedení		Ano	
jiné		Ne	
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	302 006,65 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	302 006,65 Kč	
	Výše DPH sazba:	21 %	63 421,40 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	365 428,05 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	průběžně	
	Vliv změny na termín dokončení díla vč vlivu klimatických:	Prodloužení délky realizace o 2 dny	
Stanovisko ke změně	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Příloha č.1 změnového listu č.5		

PŘÍLOHA Č.: 1 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

SOD/N.P.	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	SOD			SKUTEČNOST		DOD.Č.1	
					Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
N.P.	1	622311523RT1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS, tl. 120 mm s omítkou GranoporTop K2, lepidlo StarContact	m2	0,00000	2 035,00	0,00	88,00	179 080,00	88,00	179 080,00
N.P.	2	622318633RT2	Zateplovací systém Webertherm flex, fasáda, EPS F, tl. 120 mm s omítkou weberpas extraClean, zrno 2 mm	m2	0,00000	2 355,00	0,00	52,00	122 460,00	52,00	122 460,00
N.P.	33	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou	t	0,00000	190,00	0,00	2,46	466,65	2,46	466,65

cena dle SOD

Nová cena RT 2024 II / kalkulace

přípočty:	302 006,65
odpočty:	0,00
celkem:	302 006,65
absolutní hodnota:	302 006,65

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 6

Předmět díla:	VODOVOD A LINIOVÉ ŽLABY		
Objekt:	S.01 NOVOSTAVBA		
Objednatel:	Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace		
Zhotovitel:	Konsorcium společností: AGRO-SUR TECHNIKA, s.r.o a AGRO-SUR i wspólnicy, Sp z o.o.		
TDI:	Ing. Boris Biely		
Projektant:	Ing. arch. Vrána Petr		
<p>Popis změny: Při realizaci výkopových prací byl zastižen areálový rozvod v havarijním stavu. Vodovod byl v nezbytně nutné míře udělán nový. Vzhledem k budoucímu provozu skleníků vznikla potřeba objednatele na osazení liniových žlabů pro čištění podlahy.</p>			
<p>Odůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele, po odsouhlasení projektantem a po dohodě se zhotovitelem akce.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel díla	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	Ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	Ne
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	Ano
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	Ano
		§ 222 odst. 5	Ne
		§ 222 odst. 6	Ne
		§ 222 odst. 7	Ne
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD)	Ano
		dotatek k PD	Ne
dokumentace skutečného provedení		Ano	
jiné		Ne	
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	302 006,65 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	274 605,50 Kč	
	Výše DPH sazba:	21 %	57 667,15 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	332 272,65 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	průběžně	
	Vliv změny na termín dokončení díla vč vlivu klimatických:	Prodloužení délky realizace o 1 den	
Stanovisko ke změně	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Příloha č.1 změnového listu č.6		

PŘÍLOHA Č.:

1

VODOVOD A LINIOVÉ ŽLABY

SOD/N.P.	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	SOD			SKUTEČNOST			DOD.Č.1	
					Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	
N.P.	1	59710112RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton B 125	m	0,00000	518,00	0,00	4,00	2 072,00	4,00	2 072,00	
N.P.	2	592277031R	Žlab polymerbetonový MEADRAIN SV 1002, s pozinkovanou hranou, 1000 x 133 x 155 - 160 mm, E 600	kus	0,00000	2 220,00	0,00	1,00	2 220,00	1,00	2 220,00	
N.P.	3	592277032R	Žlab polymerbetonový MEADRAIN SV 1003, s pozinkovanou hranou, 1000 x 133 x 160 - 165 mm, E 600	kus	0,00000	2 285,00	0,00	1,00	2 285,00	1,00	2 285,00	
N.P.	4	592277033R	Žlab polymerbetonový MEADRAIN SV 1004, s pozinkovanou hranou, 1000 x 133 x 165 - 170 mm, E 600	kus	0,00000	2 300,00	0,00	1,00	2 300,00	1,00	2 300,00	
N.P.	5	592277034R	Žlab polymerbetonový MEADRAIN SV 1005, s pozinkovanou hranou, 1000 x 133 x 170 - 175 mm, E 600	kus	0,00000	2 355,00	0,00	1,00	2 355,00	1,00	2 355,00	
N.P.	6	592277160R	Stěna čelní polymerbetonová MEADRAIN EN 1000	kus	0,00000	366,00	0,00	2,00	732,00	2,00	732,00	
N.P.	7		D+M osazení nerezové mřížky vč zateplení parozábrany	kus	0,00000	1 500,00	0,00	40,00	60 000,00	40,00	60 000,00	
SOD	33	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou	t	0,00000	190,00	0,00	33,00	6 270,00	33,00	6 270,00	
N.P.	8	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0,00000	2 395,00	0,00	8,34	19 962,33	8,34	19 962,33	
N.P.	9	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	0,00000	2 020,00	0,00	8,34	16 836,70	8,34	16 836,70	
N.P.	10	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	0,00000	614,00	0,00	21,12	12 967,68	21,12	12 967,68	
N.P.	11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m	0,00000	183,00	0,00	21,12	3 864,96	21,12	3 864,96	
N.P.	12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	0,00000	374,00	0,00	29,46	11 016,17	29,46	11 016,17	
N.P.	13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	321,50	0,00	29,46	9 469,78	29,46	9 469,78	
N.P.	14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04	m3	0,00000	560,00	0,00	29,46	16 494,80	29,46	16 494,80	
N.P.	15	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,00000	1 712,00	0,00	3,96	6 779,52	3,96	6 779,52	
N.P.	16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,00000	1 638,00	0,00	21,12	34 594,56	21,12	34 594,56	
N.P.	17	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	0,00000	125,50	0,00	44,00	5 522,00	44,00	5 522,00	
N.P.	18	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrovarovky d 110 mm	kus	0,00000	236,50	0,00	12,00	2 838,00	12,00	2 838,00	

N.P.	19 28613107.MR	Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	0,00000	506,00	0,00	12,00	6 072,00	12,00	6 072,00
N.P.	20 286136704R	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE 100, rozměr 110 x 6,6 mm, PN 10	m	0,00000	298,00	0,00	48,00	14 304,00	48,00	14 304,00
N.P.	21 28653336.AR	Koleno 45° elektrosvařovací ELGEF Plus PE 100 d 110 mm	kus	0,00000	1 451,00	0,00	2,00	2 902,00	2,00	2 902,00
N.P.	22 2865362157R	Odbočka QuickStream PE 45° D 110/110 mm	kus	0,00000	264,00	0,00	1,00	264,00	1,00	264,00
N.P.	23 28653766R	Lemový nákrůžek d 110 mm PE 100 SDR 17 +GF+	kus	0,00000	388,00	0,00	3,00	1 164,00	3,00	1 164,00
N.P.	24 31947218R	Příruba přivařovací točivá PN 16 DN 100	kus	0,00000	764,00	0,00	3,00	2 292,00	3,00	2 292,00
N.P.	25 422935304R	Spojka litinová hrdlová HAWLE Synoflex 7974 DN 100	kus	0,00000	7 565,00	0,00	2,00	15 130,00	2,00	15 130,00
N.P.	26 55259815R	Redukce litinová přírubová Duktus FFR DN 100/80 EWS	kus	0,00000	4 425,00	0,00	2,00	8 850,00	2,00	8 850,00
N.P.	27 857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	0,00000	721,00	0,00	7,00	5 047,00	7,00	5 047,00

cena dle SOD

Nová cena RT 2024 III / kalkulace

přípočty:	274 605,50
odpočty:	0,00
celkem:	274 605,50
absolutní hodnota:	274 605,50

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 7

Předmět díla:	SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE - KONSTRUKCE SKLENÍKU		
Objekt:	S.01 NOVOSTAVBA		
Objednatel:	Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace		
Zhotovitel:	Konsorcium společností: AGRO-SUR TECHNIKA, s.r.o a AGRO-SUR i wspólnicy, Sp z o.o.		
TDI:	Ing. Boris Biely		
Projektant:	Ing. arch. Vrána Petr		
Popis změny: Při vypracování výrobní dokumentace se provedli drobné změny konstrukce se zanedbatelným dopadem do ceny.			
Odůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele, po odsouhlasení projektantem a po dohodě se zhotovitelem akce.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel díla	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	Ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	Ne
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	Ano
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	Ano
		§ 222 odst. 5	Ne
		§ 222 odst. 6	Ne
		§ 222 odst. 7	Ne
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD)	Ano
		dotazník k PD	Ne
dokumentace skutečného provedení		Ano	
jiné		Ne	
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	97 555,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-94 810,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	2 745,00 Kč	
	Výše DPH sazba:	21 %	576,45 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	3 321,45 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	průběžně	
	Vliv změny na termín dokončení díla vč vlivu klimatických:	Bez dopadu do termínu	
Stanovisko ke změně	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Příloha č.1 změnového listu č.7		

PŘÍLOHA Č.:

1

SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE - KONSTRUKCE SKLENÍKU

SOD/N.P.	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	SOD			SKUTEČNOST		DOD.Č.1	
					Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
SOD	7	767-0000-007	Štitové ocelové sloupy 160x80, dodávka	kus	18,00000	14 250,00	256 500,00	16,00	228 000,00	-2,00	-28 500,00
SOD	8	767-0000-008	Příhradové nosníky 12,8 m, dodávka	kus	10,00000	46 850,00	468 500,00	9,00	421 650,00	-1,00	-46 850,00
SOD	11	767-0000-011	U 80x40 profily pro montáž hliníku, dodávka	m	668,00000	430,00	287 240,00	847,00	364 210,00	179,00	76 970,00
SOD	19	767-0001-007	Štitové ocelové sloupy 160x80, montáž	kus	18,00000	3 430,00	61 740,00	16,00	54 880,00	-2,00	-6 860,00
SOD	20	767-0001-008	Příhradové nosníky 12,8 m, montáž	kus	10,00000	12 600,00	126 000,00	9,00	113 400,00	-1,00	-12 600,00
SOD	23	767-0001-011	U 80x40 profily pro montáž hliníku, montáž	m	668,00000	115,00	76 820,00	847,00	97 405,00	179,00	20 585,00

cena dle SOD

Nová cena RT 2024 II / kalkulace

přípočty:	97 555,00
odpočty:	-94 810,00
celkem:	2 745,00
absolutní hodnota:	192 365,00

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 8

Předmět díla:	SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE - PLÁŠŤ SKLENÍKŮ		
Objekt:	S.01 NOVOSTAVBA		
Objednatel:	Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace		
Zhotovitel:	Konsorcium společností: AGRO-SUR TECHNIKA, s.r.o a AGRO-SUR i wspólnicy, Sp z o.o.		
TDI:	Ing. Boris Biely		
Projektant:	Ing. arch. Vrána Petr		
Popis změny: Při vypracování výrobní dokumentace se provedli drobné změny pláště se zanedbatelným dopadem do ceny.			
Odůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele, po odsouhlasení projektantem a po dohodě se zhotovitelem akce.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel díla	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	Ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	Ne
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	Ano
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	Ano
		§ 222 odst. 5	Ne
		§ 222 odst. 6	Ne
		§ 222 odst. 7	Ne
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD)	Ano
		doodekatek-k-PD	Ne
dokumentace skutečného provedení		Ano	
jiné		Ne	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		494 708,00 Kč
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-496 571,40 Kč
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-1 863,40 Kč
	Výše DPH	sazba: 21 %	-391,31 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		-2 254,71 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1		
termíny	Termín realizace změny:	průběžně	
	Vliv změny na termín dokončení díla vč vlivu klimatických:	Bez dopadu do termínu	
Stanovisko ke změně	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Příloha č.1 změnového listu č.8		

PŘÍLOHA Č.: 1 SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE - PLÁŠŤ SKLENÍKŮ

SOD/N.P.	P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	SOD			SKUTEČNOST		DOD.Č.1	
					Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
SOD	4	767-0000-004	Hliníkový systém opláštění - příčné a štitové stěn, dodávka	m2	992,00000	1 669,00	1 655 648,00	767,40	1 280 790,60	-224,60	-374 857,40
SOD	6	767-0000-006	Hliníkový systém opláštění - žlaby, dodávka	m	192,00000	946,00	181 632,00	528,00	499 488,00	336,00	317 856,00
SOD	7	767-0000-007	Standardní float sklo 4mm, dodávka	m2	2 080,00000	184,00	382 720,00	2 280,00	419 520,00	200,00	36 800,00
SOD	9	767-0000-009	Izolovaná základová deska, dodávka	m	227,00000	723,00	164 121,00	182,00	131 586,00	-45,00	-32 535,00
SOD	17	767-0001-004	Hliníkový systém opláštění - příčné a štitové stěn, montáž	m2	992,00000	365,00	362 080,00	767,40	280 101,00	-224,60	-81 979,00
SOD	19	767-0001-006	Hliníkový systém opláštění - žlaby, montáž	m	192,00000	207,00	39 744,00	528,00	109 296,00	336,00	69 552,00
SOD	20	767-0001-007	Standardní float sklo 4mm, montáž	m2	2 080,00000	40,00	83 200,00	2 280,00	91 200,00	200,00	8 000,00
SOD	22	767-0001-009	Izolovaná základová deska, montáž	m	227,00000	160,00	36 320,00	182,00	29 120,00	-45,00	-7 200,00
N.P.	10	767-0000-010	Posuvné hliníkové dveře 1,0 m x 2,0 m, dodávka	kus	0,00000	17 000,00	0,00	2,00	34 000,00	2,00	34 000,00
N.P.	11	767-0000-011	Posuvné hliníkové dveře 0,9 m x 2,0 m, dodávka	kus	0,00000	16 500,00	0,00	1,00	16 500,00	1,00	16 500,00
N.P.	23	767-0001-010	Posuvné hliníkové dveře 1,0 m x 2,0 m, montáž	kus	0,00000	4 000,00	0,00	2,00	8 000,00	2,00	8 000,00
N.P.	24	767-0001-011	Posuvné hliníkové dveře 0,9 m x 2,0 m, montáž	kus	0,00000	4 000,00	0,00	1,00	4 000,00	1,00	4 000,00

cena dle SOD

Nová cena RT 2024 II / kalkulace

přípočty:	494 708,00
odpočty:	-496 571,40
celkem:	-1 863,40
absolutní hodnota:	991 279,40